[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 711 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de varredores de rua para a Rua Luís Barbato, no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária tendo em vista que, segundo informações de moradores, esta é a única rua que não recebe a devida atenção dos agentes de limpeza.

Sala das Sessões, 21 de Julho de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Julho de 2015
)